«Шойнаты»
сикт овмöдчöминса
Сöвет

	Совет
сельского поселения «Сторожевск»

КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 25 мая 2023 года
	   № V-18/6

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Сторожевск)

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в решение Совета сельского поселения «Сторожевск» от 01 августа 2016 г. № III-41/4 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования сельского поселения «Сторожевск»

     В соответствии с ч. 8 ст. 37 Закона Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38 Устава муниципального образования сельского поселения «Сторожевск», Совет сельского поселения «Сторожевск» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального образования сельского поселения «Сторожевск» от 01 августа 2016 г. № III-41/4  «Об утверждении структуры администрации муниципального образования сельского поселения «Сторожевск» следующее изменение:
таблицу приложения к решению дополнить строкой следующего содержания:
	Рабочий по благоустройству села
	Работники, занимающие должности, не относящиеся к муниципальным должностям, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	5 единиц

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2023 года по 31 июля 2023 года, и  подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                     Х.Н. Гевейлер